Управление образования города Хабаровска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение г. Хабаровска

«Средняя школа № 51 имени Михаила Захаровича Петрицы»

ОКПО 47172211, ОГРН 1022701133290 ИНН/КПП 2722031570 / 272201001

тел./факс. 56-07-45, e-mail: khb_s51@edu.27.ru, http://школадобра.рф/

680042, город Хабаровск, ул. Тихоокеанская, д. 115

ПРИКАЗ

27.04.2020                                                                                № 64-О

г. Хабаровск

«О внесении изменений и отмене некоторых приказов МАОУ «СШ № 51»

В соответствии с приказом МАОУ «СШ № 51» от 13.04.2020 № 58-О

«Об организации образовательной деятельности учащихся 4-11 классов в

условиях распространения новой коронавирусной инфекции на территории

города Хабаровска» (в редакции и с изменениями, внесёнными приказом

МАОУ «СШ № 51» от 27.04.2020 № 62-О):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МАОУ «СШ № 51» от 25.03.2020 № 53-О

«Об организации образовательной деятельности в условиях распространения

новой коронавирусной инфекции на территории города Хабаровска»

следующего содержания:

изменить даты в пункте 1 на «с 6 апреля по 30 мая 2020 года».

2. Внести изменения в приказ МАОУ «СШ № 51» от 25.03.2020 № 54-О

«О введении электронного обучения с использованием дистанционных

образовательных технологий в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции на территории города Хабаровска» следующего

содержания:

изменить даты в пункте 1 на «с 6 апреля по 30 мая 2020 года.».

3. В связи с изданием настоящего приказа отменить приказ МАОУ

«СШ № 51» от 27.03.2020 № 57-О «О внесении изменений в некоторые

приказы МАОУ «СШ № 51».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   Л.А. Смольцаренко